
 

2023 08 31 LNSA KALNŲ SLIDINĖJIMO KOMITETO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

Susirinkimas pradėtas 19:00 Komiteto projekto vadovo pateiktu klausimu dėl „Lietuvos kalnų 

slidinėjimo rinktinių sudarymo principų ir atrankos kriterijų į pagrindines kalnų slidinėjimo 

varžybas 2023-2024 m. tvirtinimo“. 

Dalyvauja (online internetu per WhatsApp programą): 6 kalnų slidinėjimo komiteto nariai.  

Kvorumas: Kvorumas yra, sprendimus priimti galime.  

1. Mindaugas Banelis.  

2. Artūras Bikulč.  

3. Vytautas Aleksandravičius.  

4. Vytautas Lapienis.  

5. Jolita Šinkūnė.  

6. Ieva Januškevičiūtė  

Sekretoriauja ir protokolą pasirašo Mindaugas Banelis. 

 

Darbotvarkė: 

1. Lietuvos kalnų slidinėjimo rinktinių sudarymo principų ir atrankos kriterijų į pagrindines 

kalnų slidinėjimo varžybas 2023-2024 m. patvirtinimo“. 

Komiteto narių pasisakymai: 

Artūras Bikulč – pristatė  2023-2024 m. pagrindines kalnų slidinėjimo varžybas  bei Lietuvos 

kalnų slidinėjimo rinktinių sudarymo principųs ir atrankos kriterijųs. 

Pristatė, kad atranka bus vykdoma pagal FIS kvalifikacinius reikalavimus varžyboms. Atrankai 

taikomi FIS taškų perskaičiavimas 2023 m. gruodžio 17 d. (SL ir GS). 

Planuojama kad vyks:  

2 vaikinai; (1 mergina turės šansą pagal reitingą iki 17 d. gruodžio 2023).  

Luca Poberai kvalifikuojasi į varžybas be atrankos, nes 2023 m. vienintelis dalyvavo pasaulio 

jaunimo čempionate (pagrindinis dalyvavimo varžybose kriterijus). 

 

 



 

Pristatė, kur vyks  

Lietuvos Nacionaliniai FIS čempionatai, Lietuvos ir Baltijos taurės varžybos, FIS children 

varžybos.   

 

Diskusijų dėl kriterijų patvirtinimo nebuvo, todėl kriterijai patvirtinti vienbalsiai.  

 

Balsavimas : 

Už kriterijų patvirtinimą – 6 balsai; 

Prieš- 0 balsų; 

Susilaikė – 0 balsų; 

 

Nuspręsta:  vienbalsiai nuspręsta dėl Lietuvos kalnų slidinėjimo rinktinių sudarymo principų ir 

atrankos kriterijų į pagrindines kalnų slidinėjimo varžybas 2023-2024 m. patvirtinimo  

 

 

Tvirtinu: Mindaugas Banelis 

2023 08 31  

 


